
 
Apteka Urtica

ul.Królowej Jadwigi 12, Kędzierzyn-Koźle
571-381-182

  

Salviasept koncentrat o działaniu przeciwzapalnym do
płukania gardła, 38ml
 

Cena: 9,17 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent HERBAPOL-LUBLIN S.A.

Opis produktu
 

Działanie

Znajdujące się w składzie produktu Salviasept naturalne wyciągi roślinne mogą wykazywać działanie antyseptyczne i przeciwzapalne na
podrażnione, obrzęknięte oraz zaczerwienione błony śluzowe jamy ustnej.

Wskazania

Salviasept koncentrat  jest przeznaczony do płukania jamy ustnej i gardła. Produkt należy stosować dokładnie tak, jak opisano w ulotce
lub według zaleceń wydanych przez lekarza.

Sposób użycia

50 kropli koncentratu Salviasept rozpuścić w szklance ciepłej wody. Tak przygotowanym roztworem można płukać jamę ustną oraz
gardło trzy razy na dobę. W razie jakichkolwiek wątpliwości co do stosowania produktu należy zwrócić się do farmaceuty lub do
wykwalifikowanej osoby ze służby zdrowia. Jeśli objawy nie ustąpią lub nasilą się podczas używania preparatu, zaleca się konsultację z
lekarzem.

Skład

W skład koncentratu do płukania jamy ustnej Salviasept wchodzą olejki: goździkowy, miętowy, tymiankowy, majerankowy, szałwiowy,
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mentol, cyneol oraz wyciąg płynny pozyskany z koszyczków rumianku, liści szałwii, ziela krwawnika, liści mięty pieprzowej, ziela
tymianku oraz owoców kopru.

Przeciwwskazania

Nie stosować u osób poniżej osiemnastego roku życia oraz z nadwrażliwością na którykolwiek składnik produktu. Koncentrat Salviasept
nie jest odpowiedni dla pacjentów z astmą oskrzelową, ponieważ zawarte w nim wyciągi roślinne mogą osłabić ich zdrowie oraz
doprowadzić do skurczu tchawicy lub oskrzeli o różnej intensywności. Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią przed zastosowaniem
preparatu powinny zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.

Przechowywanie

Salviasept koncentrat  należy przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze nieprzekraczającej 25 stopni
Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować po upływie terminu ważności, który został zamieszczony na
opakowaniu produktu.

Ważne informacje dodatkowe

Preparat nie jest przeznaczony do stosowania doustnego. Jak każdy inny produkt leczniczy Salviasept może powodować wystąpienie
działań niepożądanych takich jak uczucie pieczenia w obrębie gardła, bóle głowy, duszność, zaburzenia koordynacji ruchów, kontaktowe
zapalenie skóry, wysypka rumieniowa, drżenie mięśni, bradykardia. W przypadku zaobserwowania powyższych objawów należy jak
najszybciej skontaktować się z lekarzem.
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